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ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от _______________                                                                                                           №_______
ст-ца Платнировская

О предоставлении муниципальных услуг в электронном виде 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года                         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде (прилагается).

2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Пашкова) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 3  марта  2015 года  № 65  "О предоставлении муниципальных услуг в электронном виде" признать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования. 

Глава Платнировского 
сельского поселения 
Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

                                                                       Платнировского сельского поселения

                                                                          Кореновского района

                                                                                  от __________№ _____

ПЛАН-ГРАФИК

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде

	№ п/п
	Наименование услуги, предоставляемой  отраслевыми (функциональными) органами администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Ответственный исполнитель 
	Срок реализации этапов перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде

	
	
	
	1 этап
	2 этап
	3 этап 
3 этап
	4

4 этап
	5 этап

	1
	 Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016



2

	2
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	3
	Предоставление гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	4
	Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	5
	Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016



3

	6
	Предоставление 

земельных участков,  находящихся  в государственной или

 муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	7
	Предварительное согласование предоставления земельного участка
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	8
	Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	9
	Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	10
	Присвоение, изменение, аннулирование адресов
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	11
	Выдача справки о наличии подсобного хозяйства
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016



4

	12
	Выдача справки о зарегистрированных гражданах
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	13
	Выдача справки о составе семьи
	общий отдел
	25.12.2015
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	14
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	общий отдел
	завершен
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	15
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	общий отдел
	завершен
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	16
	Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме
	общий отдел
	завершен
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	17
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
	общий отдел
	завершен
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	18
	Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях
	общий отдел
	завершен
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016



5

	19
	Внесение изменений в учётные данные граждан,

состоящих на учёте в качестве нуждающихся в

жилых помещениях
	общий отдел
	завершен
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016

	20
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	общий отдел
	завершен
	01.01.2016 
	01.07.2016
	01.08.2016
	01.08.2016


Ведущий специалист 
общего отдела администрации

Платнировского сельского 

поселения Кореновского района                                                                                                                                  Е.Г. Пашкова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____

"О предоставлении муниципальных услуг в электронном виде"
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

исполняющий обязанности 
начальника отдела                                                                         Е.Г. Пашкова
Проект согласован:

ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           Г.Э. Скуб
